
ZP. 382 – 29/2011 

 

Zarządzenie Nr 54/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 7 wrze śnia 2011 r. 
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 19 ust 2 i 3, art. 20 oraz art. 21 ust 1 i 2 ustawy z dnia   29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: z 2010 r., Dz. U. Nr 113, 
poz. 759  z późn. zm.) oraz § 1 Regulaminu Komisji Przetargowej zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 47/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 
18 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Komisji Przetargowej powierza się w szczególności badanie i ocenę ofert, 
przedstawienie propozycji wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert oraz 
wyboru najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie 
postępowania o udzielenie zamówienia. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji jego obowiązki przejmuje 
sekretarz.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


